
Stand: 20.10.2019 / 19:57:17

Ergebnisübersicht: Gadebusch, PLS am 19./20.10.2019 [201942001] 19.10.2019 - 20.10.2019

1 Springprüfung Kl. A**

Preis des Hufbeschlagschmieds Lars Köhler

1. Hendrik Greve (RFV Gadebusch e.V.) Viva Las Vegas 3157 0.00 / 47.60P

2. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Erin 3172 0.00 / 49.14P

3. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R116 0.00 / 51.01P

4. Pia Anna-Lena Lanzke (RFV Gadebusch e.V.) Chantana 9173 0.00 / 52.65P

5. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Crazy Town72 0.00 / 52.67P

6. Claudia Wolzin (RV Sülstorfer Soers e. V.) Wumbawu158 0.00 / 53.30P

7. Mia Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45107 0.00 / 53.88P

8. Pia Anna-Lena Lanzke (RFV Gadebusch e.V.) Cortus 3174 0.00 / 54.35P

9. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira159 0.00 / 54.68P

10. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Delpino81 0.00 / 55.41P

11. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Chayenne B 352 0.00 / 56.17

12. Anja Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Vandaag156 0.00 / 58.11

13. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) H-S Mounty105 0.00 / 60.07

14. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Tavell Coeur H154 0.00 / 62.26

15. Emily Victoria Stewart (RSV Zierow e.V.) Scorekeeper147 1.00 / 67.22

16. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Carino 65629 1.00 / 69.19

17. Hendrik Greve (RFV Gadebusch e.V.) Milky Way 96121 4.00 / 49.68

18. Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.) Donny 3386 4.00 / 53.63

19. Manfred Laube (RFV Gadebusch e.V.) Cacandra14 4.00 / 53.86

20. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2143 4.00 / 55.76

21. Stefan Gelz (RFV Gadebusch e.V.) Leela 3111 4.00 / 61.66

22. Revina Manske (RFV Wessin e.V.) El Sonyador88 8.00 / 55.43

23. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories93 8.00 / 58.83

24. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Catalina 4239 12.00 / 54.28

2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Preis des Fliesenleger Meisters René Tieck

1. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 79185 *0.00 / 29.77P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Chiwa DSK57 *0.00 / 30.68P

3. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura139 *0.00 / 30.97P

4. Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.) Quincy H136 *0.00 / 33.86P

5. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B46 *0.00 / 33.96P

6. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chancenreich 250 *0.00 / 34.16P

7. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Catalina 4239 *0.00 / 34.46P

8. Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.) Bernadette 2511 *0.00 / 34.78P

9. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 28932 *0.00 / 35.56P

10. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2143 *0.00 / 35.97P

11. Mia Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45107 *0.00 / 37.07P

12. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quid Pro Quo 2135 *0.00 / 37.70P

13. Frank Breiser (RFV Gadebusch e.V.) Linea 13113 *0.00 / 38.26

14. Lena Köster (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Ceytano48 *0.00 / 39.57

15. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Carino 65629 *1.00 / 42.32

16. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zora Z 3161 *4.00 / 32.20

17. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cordoba K 368 *4.00 / 34.15

18. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Clevermate SG62 *4.00 / 36.14

19. Henna Friederike Grüllich (PSFV Süseler Baum e.V.) Lara Croft H109 *4.00 / 38.82

20. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira159 *14.00 / 46.33

21. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Erin 3172 4.00 / 37.97

22. Cindy Gieshoidt (PSC Heidekrug e. V.) Calon SC21 4.00 / 38.64

23. Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.) Donny 3386 4.00 / 42.52

24. Paul Niemz (RFV Wessin e.V.) Van Lory155 4.00 / 42.56

25. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Novalie' S179 4.00 / 43.34

26. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B61 4.00 / 43.47

27. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lisburn178 4.00 / 44.55

28. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Glorious Date101 4.00 / 44.72

29. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casirado38 4.00 / 45.53

30. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Chada49 8.00 / 46.94

31. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Crazy Town72 8.00 / 47.98

32. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's News 'n'Stories93 10.00 / 57.39

33. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Tavell Coeur H154 18.00 / 57.23

3 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis der Bau King AG

1. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791-->Z85 1.00 / 70.01P

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Can Do It 5176 *0.00 / 32.19P

2. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 28932 *0.00 / 33.92P

3. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Galanthis96 *0.00 / 37.51P
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4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chancenreich 250 0.00 / 67.69P

4. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B61 0.00 / 63.44P

6. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura139 4.00 / 62.39P

7. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B46 4.00 / 65.36P

8. Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.) Bernadette 2511 4.00 / 67.10

9. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casirado38 4.00 / 67.95

10. Mira Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Cilenos L171 4.00 / 68.46

11. Frank Breiser (RFV Gadebusch e.V.) Linea 13113 4.00 / 68.67

12. Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.) Quincy H136 4.00 / 68.74

13. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quid Pro Quo 2135 5.00 / 69.70

14. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cuno 7177 5.00 / 70.68

15. Sarah Frank (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Glorious Date101 5.00 / 71.52

16. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Coryphee 270 8.00 / 61.54

17. Lena Köster (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Ceytano48 9.00 / 69.08

18. Henna Friederike Grüllich (PSFV Süseler Baum e.V.) Lara Croft H109 9.00 / 69.83

19. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Chiwa DSK57 12.00 / 65.96

20. Paul Niemz (RFV Wessin e.V.) Van Lory155 12.00 / 67.48

4 Springprüfung Kl. A**

1. Kathrin Bodecker (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Dollgeliebt84 0.00 / 54.18P

2. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Curina75 0.00 / 60.88P

3. Carola Langhoff (RFV Zarpen u.U.e.V.) Darrica79 0.00 / 62.83P

4. Kathrin Bodecker (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Campino 50224 4.00 / 60.34P

5. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Deluxe S82 4.00 / 61.62P

6. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Centaur 645 4.00 / 63.54

7. Manfred Laube (RFV Gadebusch e.V.) Cacandra14 4.00 / 63.86

8. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Calida 11319 4.00 / 65.98

9. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Carprice 533 4.00 / 68.43

10. Katharina Berr (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Barsoi 89 8.00 / 60.54

11. Stefan Gelz (RFV Gadebusch e.V.) Leela 3111 8.00 / 63.95

12. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Quibell H134 8.00 / 66.49

13. Katja Hölzer (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Alissa 402 12.00 / 62.70

5 Springprfg.Kl.A** m.St.

1. Manfred Laube (RFV Gadebusch e.V.) Cacandra14 *0.00 / 34.74P

2. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Calida 11319 *0.00 / 37.19P

3. Kathrin Bodecker (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Dollgeliebt84 *4.00 / 30.97P

4. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Carprice 533 0.00 / 58.17P

5. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Curina75 4.00 / 58.92

6. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Centaur 645 4.00 / 59.25

7. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Deluxe S82 8.00 / 51.77

8. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Queeny 101131 8.00 / 52.92

9. Stefan Gelz (RFV Gadebusch e.V.) Leela 3111 8.00 / 55.33

10. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Quibell H134 9.00 / 65.90

11. Kathrin Bodecker (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Campino 50224 10.00 / 68.45

6 Springprüfung Kl.L

Preis der Familie Andreas Ulrich

1. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B61 0.00 / 46.29P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau175 0.00 / 46.74P

3. Carola Langhoff (RFV Zarpen u.U.e.V.) Darrica79 0.00 / 49.79P

4. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75142 0.00 / 53.78P

5. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 747 0.00 / 54.39P

6. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B46 4.00 / 46.88

7. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Bako 26 4.00 / 48.45

8. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Conchetta 1065 4.00 / 52.87

9. Mario Mühlenberg (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Georgia Armani97 8.00 / 41.32

10. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Cambria 423 10.00 / 72.53

11. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cellida41 12.00 / 49.76

12. Katja Hölzer (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Alissa 402 16.00 / 50.17

7 Springprfg.Kl.L m.St.

1. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 747 *0.00 / 39.59P

2. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B46 *0.00 / 42.90P

3. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Bako 26 *4.00 / 41.70P

4. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B61 4.00 / 58.29P

5. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Queeny 101131 4.00 / 58.45

6. Mario Mühlenberg (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Georgia Armani97 4.00 / 64.20
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7. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75142 4.00 / 66.52

8. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R116 8.00 / 60.00

9. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau175 8.00 / 68.08

8 StilspringWB mit erlaubter Zeit

1. Elisa Lasarzik (RFV Schwanheide u.Um.e.V.) Just Lennox165 7.60P

2. Johanna Elin Bertelsen (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.) Chellistin II B54 7.40P

3.  Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Centa De Blanc44 7.30P

3. Jasmin Grenz (RSV Zierow e.V.) Siggi 43149 7.30P

3.  Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cuba Libre 29162 7.30P

6.  Zoe Splinter (RFV Gadebusch e.V.) Her Majesty181 7.00

7.  Dolche Schreiber (RFV Gadebusch e.V.) Dance in the Dark S180 6.30

8.  Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Zerah160 6.20
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